

REKAPITULACE

Stavební práce	3,201,988.80 Kč
Elektrická požární signalizace	4,211,467.06 Kč
Celkem bez DPH	7,413,455.86 Kč
DPH 21%	1,556,825.73 Kč
Celkem bez DPH	8,970,281.59 Kč

VÝKAZ VÝMĚR - ČZU – stavební práce

Pol.:	Předmět dodávky a montáže:	Typ. označení:	MJ	ks/m kpl	Dodávky		Montáže	
					1/MJ	celkem	1/MJ	celkem
	Stavební práce							
	Zazdění stavebního otvoru po demontáži dveří včetně omítky a výmalby		ks	1	3,570.00	3,570.00	6,600.00	6,600.00
	Vybourání stavebního otvoru pro osazení dveří D7		ks	1	0.00	0.00	4,400.00	4,400.00
	D1P - dodávka a osazení dvevní sestavy		ks	3	56,980.00	170,940.00	18,900.00	56,700.00
	D2 - dodávka a osazení dvevní sestavy		ks	3	58,220.00	174,660.00	18,900.00	56,700.00
	D4L - dodávka a osazení dvevní sestavy		ks	2	18,560.00	37,120.00	15,600.00	31,200.00
	D5P - dodávka a osazení dvevní sestavy		ks	5	65,060.00	325,300.00	18,900.00	94,500.00
	D6P - dodávka a osazení dvevní sestavy		ks	1	65,610.00	65,610.00	18,900.00	18,900.00
	D7 - osazení dvevní sestavy		ks	1	18,560.00	18,560.00	15,600.00	15,600.00
	D8P - dodávka a osazení dvevní sestavy		ks	4	30,790.00	123,160.00	15,600.00	62,400.00
	D9L - dodávka a osazení dvevní sestavy		ks	5	18,560.00	92,800.00	15,600.00	78,000.00
	D10L - dodávka a osazení dvevní sestavy		ks	1	18,960.00	18,960.00	15,600.00	15,600.00
	D11P - dodávka a osazení dvevní sestavy		ks	1	18,560.00	18,560.00	15,600.00	15,600.00
	D12L - dodávka a osazení dvevní sestavy		ks	1	21,260.00	21,260.00	15,600.00	15,600.00
	D13L - dodávka a osazení dvevní sestavy		ks	1	21,260.00	21,260.00	15,600.00	15,600.00
	D14P - dodávka a osazení dvevní sestavy		ks	1	30,790.00	30,790.00	15,600.00	15,600.00
	Začištění stavebního otvoru po osazení dvevní sestavy		kpl	29	0.00	0.00	789.00	22,881.00
	Posun instalovaných prvků v chodbách (PIR čidlo, reproduktor, svítidlo)		kpl	9	0.00	0.00	550.00	4,950.00
	SDK stěna v 1. PP včetně otvoru pro dvevní sestavu, včetně profilů		kpl	3	39,660.00	118,980.00	22,000.00	66,000.00
	Příčka z požárního SDK (oddělení schodiště) včetně profilů		kpl	3	47,140.00	141,420.00	17,600.00	52,800.00
	Výmalba		m2	84	60.00	5,040.00	380.00	31,920.00
	Příčka z požárního SDK (oddělení chodeb) včetně profilů		kpl	9	29,962.00	269,658.00	13,200.00	118,800.00
	Podhled pro zakrytí niky		kpl	9	6,527.00	58,743.00	6,600.00	59,400.00
	Výmalba		m2	90	60.00	5,400.00	380.00	34,200.00
	Dodávka elektropohonu pro vstupní dveře včetně konzole a akumulátoru, napájení 230V, kontakt EPS		kpl	3	24,402.00	73,206.00	13,200.00	39,600.00
	Napájení elektropohonu včetně doplnění jističe (kabel PraflADur)		kpl	3	1,240.00	3,720.00	3,300.00	9,900.00
	Dodávka elektropohonu pro otevření okna včetně západky, řídicí jednotky a akumulátoru, včetně oživení		kpl	3	19,272.00	57,816.00	13,200.00	39,600.00
	SDK box, požárně odolný, 500x500x300, včetně zámku		kpl	3	32,500.00	97,500.00	17,600.00	52,800.00
	Systémové bezpečnostní tlačítko		ks	3	2,552.00	7,656.00	1,650.00	4,950.00
	Tlačítko pro ovládání pohonu (větrání) včetně krabice, krytky a rámečku		ks	3	286.00	858.00	550.00	1,650.00
	Napájení elektropohonu včetně doplnění jističe (kabel PraflADur)		ks	3	680.00	2,040.00	2,200.00	6,600.00
	Kabel PRAFlaDur® E90 3x1,5		m	15	32.80	492.00	22.00	330.00
	Kabel PRAFlaDur® E90 3x2,5		m	18	39.60	712.80	22.00	396.00
	kabel PRAFlaGuard® F 4 x 2 x 0,8 PH120- R		m	15	46.60	699.00	22.00	330.00
	Příchytky ohniodolné včetně šroubu		ks	160	44.55	7,128.00	35.00	5,600.00
	Požárně odolná krabice		ks	9	1,127.00	10,143.00	460.00	4,140.00
	Požární ucpávky		kpl	1	46,000.00	46,000.00	17,600.00	17,600.00
	Projekt, oživení, revize							
	Dokumentace skutečného provedení (4 paré)		kpl	1	2,500.00	2,500.00	19,800.00	19,800.00
	Drobný instalační materiál		kpl	1	12,380.00	12,380.00	13,200.00	13,200.00
	Revize		hod	8	0.00	0.00	1,400.00	11,200.00
	Doprava		kpl	1	0.00	0.00	35,700.00	35,700.00
Celkem bez DPH					3,201,988.80 Kč			

VÝKAZ VÝMĚR - ČZU – instalace systému EPS

Pol.:	Předmět dodávky a montáže:	Typ. označení:	MJ	ks/m kpl	Dodávky		Montáže	
					1/MJ	celkem	1/MJ	celkem
	Elektrická požární signalizace							
	Ústředny							
	Ústředna FlexES 10 - instalace na zeď		ks	1	73,331.70	73,331.70	19,870.00	19,870.00
	Rozšiřovací karta č.1		ks	1	1,324.97	1,324.97	1,980.00	1,980.00
	Rozšiřovací karta č.2		ks	1	1,324.97	1,324.97	1,980.00	1,980.00
	Čelní ovládací panel		ks	1	17,174.30	17,174.30	1,980.00	1,980.00
	esserbus modul		ks	7	8,586.92	60,108.44	960.00	6,720.00
	essernet modul		ks	1	3,667.41	3,667.41	960.00	960.00
	Akumulátor 24Ah		ks	2	1,726.14	3,452.28	180.00	360.00
	Optopřevodník SM pro sběrnici essernet® s konektorem F-ST		ks	2	39,777.52	79,555.04	4,900.00	9,800.00
	Hlásiče a koppley							
	Hlásič opticko-kouřový		ks	387	1,402.13	542,624.31	120.00	46,440.00
	Standardní patice		ks	387	142.99	55,337.13	240.00	92,880.00
	Popisný štítek (balení 10 kusů)		bal	39	231.45	9,026.55	400.00	15,600.00
	Modul elektroniky tlačítkového hlásiče		ks	32	1,533.90	49,084.80	240.00	7,680.00
	Kryt tlačítkového hlásiče		ks	32	256.99	8,223.68	120.00	3,840.00
	Esserbus koppler 12R		ks	6	3,413.06	20,478.36	4,600.00	27,600.00
	Esserbus koppler 4IN/2OUT		ks	6	5,124.98	30,749.88	4,600.00	27,600.00
	Instalační krabice pro esserbus koppler, bílá		ks	12	277.60	3,331.20	240.00	2,880.00
	Sířena červená		ks	43	835.62	35,931.66	260.00	11,180.00
	Přidr. mag. 100kg/24V, s vyp. tlačítkem, protikus s kloubem		ks	12	1,317.69	15,812.28	960.00	11,520.00
	Zdroj 24V/2A, dle EN 54-4		ks	6	5,366.19	32,197.14	960.00	5,760.00
	Akumulátor 17Ah		ks	12	1,219.09	14,629.08	180.00	2,160.00
	Napájení ústředn a zdrojů včetně doplnění jističe		kpl	6	598.00	3,588.00	3,900.00	23,400.00
	Specifikace kabelů							
	kabel JY-(St)-Y 1x2x0,8		m	10026	7.18	71,986.68	22.00	220,572.00
	kabel PRAFlaSafe® F 1 x 2 x 0,8 PH120- R		m	46	15.16	697.36	22.00	1,012.00
	kabel PRAFlaGuard® F 1 x 2 x 0,8 PH120- R		m	396	19.35	7,662.60	22.00	8,712.00
	Kabel PRAFlaDur® E90 2x1,5		m	1214	27.99	33,979.86	22.00	26,708.00
	kabel PRAFlaGuard® F 2 x 2 x 0,8 PH120- R		m	508	30.31	15,397.48	22.00	11,176.00
	Specifikace trubkování							
	Příchytky ohniodolné včetně šroubu		ks	26752	44.55	1,191,801.60	35.00	936,320.00
	Průraz zdívm do 30cm		ks	94	598.00	56,212.00	240.00	22,560.00
	Požárně odolná krabice		ks	21	1,127.00	23,667.00	460.00	9,660.00
	Požární ucpávky		kpl	1	29,700.00	29,700.00	17,600.00	17,600.00
	Projekt, oživení, revize							
	Dokumentace skutečného provedení (4 paré)		kpl	1	2,500.00	2,500.00	14,700.00	14,700.00
	Drobný instalační materiál		kpl	1	32,449.30	32,449.30	13,200.00	13,200.00
	Revize		hod	12	0.00	0.00	1,400.00	16,800.00
	Oživení a naprogramování		hod	32	0.00	0.00	1,400.00	44,800.00
	Doprava		kpl	1	0.00	0.00	18,450.00	18,450.00
Celkem bez DPH								4,211,467.06 Kč